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『7月』 すぱーく帯広 使用状況案内 令 和 元 年 7 月 4 日

空白は自由に使用できます 

種 目 この種目が優先的に使用できます 

大会・団体名 大会や団体等が貸切で専用使用します 

900円 

900円 

1,800円 

90円 

90円 

180円 

450円 

450円 

900円 

1ヶ月券 

高 校 生 

大     人 

区  分 回 数 券 
(6枚綴) 

個 人 券 

高 齢 者 
(65歳以上) 

・個人使用料 

無     料 中学生以下 ＊個人使用の方は、窓口へ使用種目を 

 申し出てください。 

＊この案内は事前に作成している為、変更になる場合があります。確定は利用日の1週間前です。 

 個人で使用される方は事前にご確認ください。 

 なお、個人使用で混雑した場合は、調整させていただきます。 
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2019年 7月   

【専用申し込みについて】 

・随時及び抽選のお申し込みは、電話又はインターネットからのお申し込みになります。  
 電話でのお申し込みは、9時から21時まで、インターネットでのお申し込みは9時から   
 24時までです。抽選結果は、調整後メールにてお知らせいたします。 
 ご予約後、2週間以内に帯広の森体育館にて専用使用料をお支払いください。  

・専用使用料金(1時間) 
   [中学生以下使用 700円]  [高校生使用 800円]  [大人使用 900円] 
 なお、10月20日から翌年4月30日までは、[暖房料1時間 750円]がかかります。  
 ＊営利目的、催し物については、別料金になります。 

・専用受付期間一覧 

すぱーく帯広 予定表 検 索 

http://obihiro-foundation.jp/  

 ＊使用状況案内は、帯広市文化スポーツ振興財団の 
  ホームページからもご覧いただけます。 

7/15～7/31 

8/15～8/31 

9/15～9/30 

10/15～10/31 

11/15～11/30 

12/15～12/28 

抽選受付期間 

抽選受付は 
ありません 

 5月 

 6月 

 7月 

 8月 

 9月 

10月 

11月 

12月 

 1月 

 2月 

 3月 

 4月 

使用月 申込制限 

 1団体 月2回まで 
  （1回につき最大 
   3時間まで） 

 回数、時間ともに 
 制限ありません 

２/15～ 

３/15～ 

４/15～ 

５/15～ 

６/15～ 

７/15～ 

８/15～ 

９/15～ 

10/15～ 

11/15～ 

12/15～ 

１/15～ 

  利用日の 
  9日前まで 

随時受付期間 

＊ご使用についてのお願い＊ 
 ・事故防止に気を配り、ゆずりあい、楽しく競技して下さい。また、備付器具等 
  は大切に取扱い、使用後は所定の場所に戻し、整理整頓は責任を持って行って 

  下さい。 

 ・競技場では、運動靴（靴裏に金具の付いていないもの）を使用し、出入りの際 
  は底についた砂等のよごれをマットでよく落として下さい。 

 ・競技・喫煙・飲食は所定の場所で行って下さい。 

 ・貴重品その他の持ち物は、各自で責任を持って保管して下さい。 

 ・駐車場は、駐車できる台数が限られております。建物近くには駐停車できる 
  場所がありませんので、送り迎えなどの混雑時は、譲り合ってご利用ください。   

 ・その他、係員の指示に従って下さい。 

ご予約・お手続き・ご登録先 
[帯広の森体育館] 帯広市南町南7線56番地7 帯広の森運動公園内 
          ℡(0155)48-8912  開館時間 9時～21時(火曜 休館) 

・貸し切って使用する場合のご予約・お手続き・ご登録先は、帯広の森体育館です。 
 使用時間には「準備・後片付け・清掃・撤収」が含まれます。 
   5月から10月にご使用する場合のご予約は、ご予約開始日より随時受付しております。 
   この期間のご使用については、使用回数と時間に制限はありません。 
 11月から4月については、抽選受付と随時受付の併用になります。ご予約は抽選受付  

 が優先になります。使用回数と時間については制限しております。 

 抽選に参加される場合は、利用者登録が必要になります。(登録には団体名簿とメール  

 アドレスが必要です。) 

 開 館 時 間 

休 館 日 

 午前9時～午後21時 

 火曜日・国民の祝祭日の翌日 
 (ただし、その翌日が土･日曜日に重なる日を除く） 

 すぱーく帯広  帯広市南町南9線37番18 TEL(0155)47-8989 

4～10月 

 第2週・第4週の火曜日 11～3月 
 年末年始(12月29日から翌年1月3日) 

南の森フットサルコート 
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空白は自由に使用できます 

種 目 この種目が優先的に使用できます 

大会・団体名 大会や団体等が貸切で専用使用します 

900円 

900円 

1,800円 

90円 

90円 

180円 

450円 

450円 

900円 

1ヶ月券 

高 校 生 

大     人 

区  分 回 数 券 
(6枚綴) 

個 人 券 

高 齢 者 
(65歳以上) 

・個人使用料 

無     料 中学生以下 ＊個人使用の方は、窓口へ使用種目を 

 申し出てください。 

＊この案内は事前に作成している為、変更になる場合があります。確定は利用日の1週間前です。 

 個人で使用される方は事前にご確認ください。 

 なお、個人使用で混雑した場合は、調整させていただきます。 
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8月   2019年

【専用申し込みについて】 

・随時及び抽選のお申し込みは、電話又はインターネットからのお申し込みになります。  
 電話でのお申し込みは、9時から21時まで、インターネットでのお申し込みは9時から   
 24時までです。抽選結果は、調整後メールにてお知らせいたします。 
 ご予約後、2週間以内に帯広の森体育館にて専用使用料をお支払いください。  

・専用使用料金(1時間) 
   [中学生以下使用 700円]  [高校生使用 800円]  [大人使用 900円] 
 なお、10月20日から翌年4月30日までは、[暖房料1時間 750円]がかかります。  
 ＊営利目的、催し物については、別料金になります。 

・専用受付期間一覧 

すぱーく帯広 予定表 検 索 

http://obihiro-foundation.jp/  

 ＊使用状況案内は、帯広市文化スポーツ振興財団の 
  ホームページからもご覧いただけます。 

7/15～7/31 

8/15～8/31 

9/15～9/30 

10/15～10/31 

11/15～11/30 

12/15～12/28 

抽選受付期間 

抽選受付は 
ありません 

 5月 

 6月 

 7月 

 8月 

 9月 

10月 

11月 

12月 

 1月 

 2月 

 3月 

 4月 

使用月 申込制限 

 1団体 月2回まで 
  （1回につき最大 
   3時間まで） 

 回数、時間ともに 
 制限ありません 

２/15～ 

３/15～ 

４/15～ 

５/15～ 

６/15～ 

７/15～ 

８/15～ 

９/15～ 

10/15～ 

11/15～ 

12/15～ 

１/15～ 

  利用日の 
  9日前まで 

随時受付期間 

＊ご使用についてのお願い＊ 
 ・事故防止に気を配り、ゆずりあい、楽しく競技して下さい。また、備付器具等 
  は大切に取扱い、使用後は所定の場所に戻し、整理整頓は責任を持って行って 

  下さい。 

 ・競技場では、運動靴（靴裏に金具の付いていないもの）を使用し、出入りの際 
  は底についた砂等のよごれをマットでよく落として下さい。 

 ・競技・喫煙・飲食は所定の場所で行って下さい。 

 ・貴重品その他の持ち物は、各自で責任を持って保管して下さい。 

 ・駐車場は、駐車できる台数が限られております。建物近くには駐停車できる 
  場所がありませんので、送り迎えなどの混雑時は、譲り合ってご利用ください。   

 ・その他、係員の指示に従って下さい。 

ご予約・お手続き・ご登録先 
[帯広の森体育館] 帯広市南町南7線56番地7 帯広の森運動公園内 
          ℡(0155)48-8912  開館時間 9時～21時(火曜 休館) 

・貸し切って使用する場合のご予約・お手続き・ご登録先は、帯広の森体育館です。 
 使用時間には「準備・後片付け・清掃・撤収」が含まれます。 
   5月から10月にご使用する場合のご予約は、ご予約開始日より随時受付しております。 
   この期間のご使用については、使用回数と時間に制限はありません。 
 11月から4月については、抽選受付と随時受付の併用になります。ご予約は抽選受付  

 が優先になります。使用回数と時間については制限しております。 

 抽選に参加される場合は、利用者登録が必要になります。(登録には団体名簿とメール  

 アドレスが必要です。) 

 開 館 時 間 

休 館 日 

 午前9時～午後21時 

 火曜日・国民の祝祭日の翌日 
 (ただし、その翌日が土･日曜日に重なる日を除く） 

 すぱーく帯広  帯広市南町南9線37番18 TEL(0155)47-8989 

4～10月 

 第2週・第4週の火曜日 11～3月 
 年末年始(12月29日から翌年1月3日) 

南の森フットサルコート 


